EDITAL Nº 02 CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com o Anexo único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar

o Relatório Bianual terá a sua licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o

cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Lucas do Rio Verde, 09 de maio de 2024.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com artigo 16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997,

torna público o arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

18998/2023  LUCAS CHAPEACAO LTDA 36.915.430/0001-80

2075/2024 BP COMERCIO DE VIDROS LTDA  31.395.129/0001-70

Lucas do Rio Verde, 09 de maio de 2024.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

LICENÇA RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

029/2022 RAFAELA MURIEL FRIZZO 023.808.169-99

030/2022 MARCIO MOISES BINOTTI 939.288.400-10

031/2022 CLAUDIA MAZIERO 28.655.278/0001-16

033/2022 LS CONRADI EIRELI 30.252.170/0001-24

035/2022 FLACHOESTE TRANSPORTES EIRELI 02.657.303/0002-98